UemnuoHart MockBbi no ¢pytbéony cpenm KomaHz,
NOK - OusnauoH "A'. Ce3oH 2024 rona,
YeMnuoHar

% CranmoH CancaH-ApeHa m m m

21 agrycra 2024
(O 20:00 MOCKOBCKAS
®EEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 55988

@i JToKOMOTMB-M 1 2 : 2 @K dapma
~ (5:1)

onbl

Ne66, KyHuknH Anekcanap, 14 MuHyTta Ne8, Kopobos BukTop, 10 MuHyTa

Ne67, KoBapnaes Tumocper, 21 muHyTta Ne8, Kopobos Briktop, 55 MuHyTta
Ne56, Banawos Kupunn, 23 muHyTa
Ne67, Kosapaaes Tumodpeii, 30 MuHyTa
Ne53, KyabMuH Econm, 45 muHyTa
No58, CuHswoknii BoraaH, 58 MuHyTa
No72, LlepbuHuH OMUTpuii, 63 MuHyTa
Ne65, MapkoB AHgpeit, 67 MuHyTa
No72, LlepbuHuH OMUTpWia, 74 MuHyTa
Ne65, Mapkos AHopei, 77 MuHyTa
No72, llepbvHuH OMUTpuia, 84 MHyTa
No72, LlepbuHuH OMuTpuii, 89 MHyTa

MpenynpexneHus

No78, AHucrmoB MBaH, 60', HecnoptBHOe NoBeneHne

YnaneHuns

Cyneiickasi 6purana

nasHbiv cynbs: KanawHukos Cepreii

MomoLuHuK rnasHoro cyabu: Cepaiokos 1asen, JlesTeeB AHaTonwii

ST2mI HATPAZM  H VQFgO' e




PesepBHbIN cynbs: [ToBepooBckuin AnekcaHop

WHcnekTop: Beprkos ropb
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ropa, YemnuoHar

YemnunoHat MockBbl no doyt6ony cpeau
koMaHg JIPK - OusuanoH "A". Ce3oH 2024

}@ ®yt6onka 3enéHas
N

MoneBble Urpokun Bparapu

[eTpbl 3enéHble ["eTpbl XénTbie

JlokomoTtue-

CocTaB KOMaHp,

dytoonka Xéntas

lMoneBblie Urpokun
dyT60nKa Genbie
"eTpbl Genbie

®K dapma

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

Ne

3ameHbl

damunusa Uma Ne MUH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MWH

50
53
56
57
61
64
66
67
73
76
78

Yaysos Cepreii
KyabmuH Ecovm
Banawos Knpunn
Kapgos 3ayp
Martseinuyk 3axap
Kanses Urnat
KyHukuH Anekcarop
Kosapaaes Tumodpei
"puropsiH Bnagnmup
3onkuH Unbs

AHucumoB VsaH

ABLOOHWUH EBreHunit
MwuiwkuH Anekcei
Kopobos BukTtop
W3paunos Wamunb
Marypos AHgpen
PomaneHkos Makcum
[opsyes Omutpuii
LlankuH Borpammp
Xyuwctos ["eopruii
Boposukos Bnagncnas

Jlobkos Makcum

51
58
63
65
68
69
71
72
74
75

Apatos AnekcaHap
CuHsawoknin Bornan
dunuH Angpen
Mapkos AHgpei
["onvkos VsaH
Xpomoe CtenaH
CapubeksH [dasug
LepbuHuH OmuTtpuii
Jlazapes Hanuun

IemeHTtbes Erop

OdbmumanbHbie nuLa

Wnbunyes E. A.
Crapuwmii TpeHep
AkceHos 0. A.
Tperep
YepHockynos B. C.
Bpay
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3aiiguHos A. P.
HayanbHuK komaHgbl
XpabpoctuH E. E.
Mpe3noeHt

Lloctka B. B.
CnopTUBHbIN AVPEKTOP

Vorgol
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